
2023 年 7 月 19 日 

パパステニスクラブ津久井 

副支配人 増沢 

イベント参加費前払い制度の終了について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、これまでご愛顧いただいておりましたイベント参加費前払い制度ですが、この度諸般

の事情により、2023 年 8 月大会をもちまして終了させていただきます。これまでにイベン

ト参加費前払いをして雨天等で大会中止となった振替分につきましては、2023 年 12 月大

会まで受付いたします。2024 年 1 月大会以降は、イベント参加費前払い振替が適用できま

せん(返金もいたしません)ので、イベント参加費前払い振替をお持ちの方は 2023 年 12 月

大会までにお振り替えください。イベント参加費前払い振替方法と、2023 年 8 月までの大

会参加費の前払い方法に関しましては下記をご確認ください。 

敬 具 

記 

 

【2023 年 8 月大会までのイベント参加費前払い方法】 

ご参加イベントの 2 日前までに「参加イベント名・参加イベント日付・申込代表者氏名」

を記載の上、info@papastc.com までメールをお送りください。メールにて PayPal 請求書を

お送りいたしますので、参加イベント前日までに PayPal にてお支払いいただき、当日受付

時に支払い画面をご提示ください。 

 

【イベント参加費前払い振替方法】 

ご参加イベントの 2 日前までに「中止イベント名・振替希望イベント名・振替希望イベン

ト日付・申込代表者氏名」を記載の上、info@papastc.com までメールをお送りください。 

※必ずご参加イベント 2 日前までにご申請ください。イベント当日の参加費お振替につき

ましてはご対応しかねます。 

※イベント参加費前払い振替の際、振替金額より申込イベント参加費が高い場合は、差額を

当日お支払いいただくことでご参加できます。※2023 年 12 月大会まで適用可能 

※イベント参加費前払い振替の際、振替金額より申込イベント参加費が安い場合の差額ご

返金はいたしかねます。 

突然のご連絡となり、お客様には多大なるご迷惑をおかけし大変恐縮ではございますが、

ご理解いただき、今後とも変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い致します。 

 

以上 


